Edital Nº 06/2012- PICEM/PRPPG                                                  Boa Vista-RR, 06 de março 2012.

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna público o edital com o resultado dos pedidos de reconsideração de inscrições do
Processo Seletivo do Programa Institucional de Iniciação Cientifica para o Ensino Médio – PICEM, confor-
me deliberação da Comissão Avaliadora nos termos do Edital 04/2012 PICEM/PRPPG:

Nº
Insc.

NOME DO CANDIDATO
DOCENTE

NOME DO CANDIDATO DIS-
CENTE SITUAÇÃO PENDÊNCIA

5 Rosangela Duarte Rodrigo Ribeiro de Freitas
Homologado Resolvida

6 Rosangela Duarte Samia Figueiredo Fonseca Nascimento
Homologado Resolvida

9 Isabel Cristina Leão Pinheiro Joana Muñoz Palomimo

Não Homologado Entregou
documentação fora
do prazo

10 Nubia Gardênia Padilha Melo Daniele Karen Padilha Melo
Homologado Resolvida

11 Nubia Gardênia Padilha Melo Rafael Lucas Estevão
Homologado Resolvida

16 Jandiê Araujo da Silva Edson Alencar Conceição de Sousa
Homologado Resolvida

18 Ana Lia Farias Vale Vyctoria Pinto Bessa

Não Homologado Entregou
documentação fora
do prazo

19 Ana Lia Farias Vale Thayná Rodrigues da Cruz Fraulob

Não Homologado Entregou
documentação fora
do prazo

20
Adriana  Regina  da  Rocha
Chirone Giovanni da Silva nascimento

Homologado Resolvida

21
Adriana  Regina  da  Rocha
Chirone Brenda Fernanda Fagundes Borges

Homologado Resolvida

22 Patricia Socorro da Costa Cunha Ítalo Regis Carvalho Silva

Não Homologado Não
entregou a
documentação

23 Carmem Lucia Rosa a Silva Luã Francisco Brito dos Santos
Homologado Resolvida

24 Carmem Lucia Rosa a Silva Victor da Silva Santos
Homologado Resolvida

25 Carmem Lucia Rosa a Silva Ariel Vilar de Oliveira
Homologado Resolvida

26 Isabel Cristina Leão Pinheiro Amanda Santana Barbosa

Não Homologado Entregou
documentação fora
do prazo

Profº. Luiz Alberto Pessoni
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação em Exercício

Cópia assinada disponível na PRPPG

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA ENSINO

MÉDIO

	Profº. Luiz Alberto Pessoni